
開催日　2022/08/18
開始時間14：30 Referee 浅田　雅子 Judges 11Round
春野総合運動公園プール 1 山田　立

Asst. Ref 大久保　一司 2 服部　健一
制限選択飛回数 5回 3 和田　雅
難易度合計 9.5以内 4 岡部　美恵子
自由選択飛回数 6回 5 中島　勝司
気　温 33.0℃ Rec Cheif 高山　優子 6 秋山　真有美
水　温 31.5℃ 7 江島　弘恵
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 伊熊　扇李 ｲｸﾏ　ｾﾝﾘ 相生学院
103 B 3m 1.6 8.5 8.0 8.5 8.0 9.0 8.5 9.0 40.80 =1 40.80 =1 662.00
201 B 3m 1.8 9.0 8.5 9.0 9.0 9.5 9.0 9.0 48.60 2 89.40 2 3.90
301 B 3m 1.9 8.5 9.0 9.0 9.0 9.5 9.0 9.0 51.30 1 140.70 1
403 B 3m 2.1 8.5 8.0 8.5 8.0 8.5 7.5 8.5 52.50 1 193.20 1

5132 D 3m 2.1 9.0 9.0 9.0 8.5 9.5 8.5 9.5 56.70 1 249.90 1
405 B 3m 3.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 9.0 75.00 1 324.90 1
107 B 3m 3.1 8.5 9.0 8.5 9.0 9.0 8.0 8.5 80.60 1 405.50 1
205 B 3m 3.0 5.0 5.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 54.00 5 459.50 1
307 C 3m 3.5 6.0 7.5 6.0 6.5 6.5 5.0 6.0 64.75 2 524.25 1

5154 B 3m 3.4 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 76.50 1 600.75 1
5337 D 3m 3.5 5.5 7.5 4.5 5.5 6.0 6.0 6.5 61.25 5 662.00 1

11 2 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 小松大谷
103 B 3m 1.6 8.5 7.5 9.0 8.5 8.5 8.5 9.0 40.80 =1 40.80 =1 623.05

5132 D 3m 2.1 8.0 7.5 9.0 7.5 8.5 8.5 8.5 52.50 1 93.30 1
201 B 3m 1.8 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 43.20 2 136.50 2 4.20
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 8.5 41.80 10 178.30 2 14.90
403 B 3m 2.1 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 9.0 50.40 2 228.70 2 21.20
405 C 3m 2.7 8.0 7.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.5 67.50 2 296.20 2 28.70
107 B 3m 3.1 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 66.65 2 362.85 2 42.65

5152 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.5 70.50 1 433.35 2 26.15
5154 B 3m 3.4 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 69.70 1 503.05 2 21.20
205 B 3m 3.0 5.0 6.0 4.5 5.5 5.0 5.5 6.0 48.00 =7 551.05 2 49.70
305 B 3m 3.0 7.0 7.5 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0 72.00 1 623.05 2 38.95

9 3 浅田　律 ｱｻﾀﾞ　ﾘﾂ 小松大谷
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 35.20 6 35.20 6 5.60 526.35
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 34.20 =8 69.40 8 23.90
301 B 3m 1.9 6.0 7.0 8.0 6.5 7.0 7.0 6.0 38.95 =6 108.35 7 32.35
403 B 3m 2.1 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 47.25 =2 155.60 5 37.60

5132 D 3m 2.1 7.5 7.0 8.0 7.5 8.0 7.5 6.5 47.25 =3 202.85 4 47.05
105 B 3m 2.4 8.0 7.5 8.0 8.5 8.0 8.0 7.5 57.60 3 260.45 3 64.45
107 C 3m 2.8 4.5 4.5 5.5 5.5 4.5 4.0 4.0 37.80 8 298.25 4 107.25

5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 51.00 9 349.25 4 110.25
205 C 3m 2.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 58.80 3 408.05 3 116.20
405 C 3m 2.7 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 56.70 5 464.75 3 136.00
305 C 3m 2.8 6.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 61.60 4 526.35 3 135.65

4 4 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ　ﾋﾛﾄ 別府翔青
103 B 3m 1.6 7.0 7.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.5 34.40 =7 34.40 =7 6.40 524.40
201 B 3m 1.8 7.0 6.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 37.80 =4 72.20 4 21.10
301 B 3m 1.9 7.0 6.5 7.0 5.5 6.0 7.0 6.5 38.00 8 110.20 5 30.50
403 B 3m 2.1 7.5 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.5 47.25 =2 157.45 4 35.75

5132 D 3m 2.1 8.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 44.10 6 201.55 5 48.35
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 5.5 46.80 7 248.35 4 76.55
205 B 3m 3.0 5.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5 36.00 9 284.35 6 121.15
305 C 3m 2.8 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5 60.20 2 344.55 5 114.95
107 B 3m 3.1 5.0 5.0 4.0 3.5 4.5 5.5 3.0 41.85 12 386.40 7 137.85
405 B 3m 3.0 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 70.50 2 456.90 4 143.85

5152 B 3m 3.0 7.5 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 67.50 3 524.40 4 137.60
Printing: 2022/08/18 16:15:34 1 / 3

第90回 日本高等学校選手権 水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝



開催日　2022/08/18
開始時間14：30 Referee 浅田　雅子 Judges 11Round
春野総合運動公園プール 1 山田　立

Asst. Ref 大久保　一司 2 服部　健一
制限選択飛回数 5回 3 和田　雅
難易度合計 9.5以内 4 岡部　美恵子
自由選択飛回数 6回 5 中島　勝司
気　温 33.0℃ Rec Cheif 高山　優子 6 秋山　真有美
水　温 31.5℃ 7 江島　弘恵
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 5 藤田　優 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳ 新潟
103 B 3m 1.6 7.5 7.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 36.00 =3 36.00 =3 4.80 503.45
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.5 35.10 7 71.10 5 22.20
301 B 3m 1.9 4.5 4.5 4.0 5.5 4.5 5.5 4.5 25.65 12 96.75 11 43.95
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 8.0 7.0 7.5 7.0 7.5 45.15 =4 141.90 10 51.30

5132 D 3m 2.1 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 47.25 =3 189.15 8 60.75
205 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 7.5 57.00 4 246.15 7 78.75
405 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 8.0 61.50 3 307.65 3 97.85
305 C 3m 2.8 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5 25.20 12 332.85 7 126.65

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 6.0 58.50 4 391.35 5 132.90
5154 B 3m 3.4 4.0 3.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 40.80 10 432.15 7 168.60
107 B 3m 3.1 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 71.30 2 503.45 5 158.55

1 6 柳沼　凌士 ﾔｷﾞﾇﾏ　ﾘｮｳｼﾞ 浜松開誠館
103 B 3m 1.6 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 32.00 10 32.00 10 8.80 497.75
201 B 3m 1.8 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 33.30 10 65.30 11 28.00
301 B 3m 1.9 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 37.05 9 102.35 10 38.35
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 5.0 36.75 11 139.10 11 54.10

5132 D 3m 2.1 5.5 4.5 5.5 4.5 5.0 5.5 4.5 31.50 11 170.60 11 79.30
107 B 3m 3.1 5.5 6.5 5.0 6.5 6.0 5.5 5.5 52.70 6 223.30 10 101.60
205 B 3m 3.0 5.5 4.5 6.5 7.0 5.5 6.0 6.0 52.50 4 275.80 8 129.70
305 C 3m 2.8 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 4.5 54.60 4 330.40 8 129.10
405 C 3m 2.7 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 56.70 7 387.10 6 137.15

5152 B 3m 3.0 6.5 5.5 6.5 5.0 7.0 6.0 6.5 57.00 =3 444.10 5 156.65
5335 D 3m 2.9 6.0 6.5 5.5 5.5 7.0 6.0 7.0 53.65 8 497.75 6 164.25

8 7 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ 高知商業
103 B 3m 1.6 7.0 7.5 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 36.00 =3 36.00 =3 4.80 494.35
201 B 3m 1.8 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 8.0 8.0 40.50 3 76.50 3 16.80
301 B 3m 1.9 6.5 5.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 38.95 =6 115.45 3 25.25
403 B 3m 2.1 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 8.0 45.15 =4 160.60 3 32.60

5132 D 3m 2.1 7.5 7.5 8.0 6.5 7.5 7.0 7.5 47.25 =3 207.85 3 42.05
107 C 3m 2.8 4.5 4.0 4.5 5.5 5.0 6.0 3.5 39.20 10 247.05 5 77.85
305 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 5.0 33.60 10 280.65 7 124.85
205 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 53.20 6 333.85 6 125.65
405 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 52.50 8 386.35 8 137.90

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 57.00 =3 443.35 6 157.40
5136 D 3m 3.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 51.00 10 494.35 7 167.65

6 8 柴　大翔 ｼﾊﾞ　ﾀﾞｲﾄ 土浦第一
103 B 3m 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.0 7.5 36.00 =3 36.00 =3 4.80 487.60
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 7.0 32.40 11 68.40 9 24.90
301 B 3m 1.9 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0 40.85 =3 109.25 6 31.45
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 5.5 7.5 42.00 9 151.25 7 41.95

5132 D 3m 2.1 6.5 7.0 7.0 5.0 5.5 6.0 7.0 40.95 8 192.20 7 57.70
405 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 54.00 5 246.20 6 78.70
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 50.40 5 296.60 5 108.90
107 B 3m 3.1 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 52.70 7 349.30 3 110.20

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 7.5 57.00 =5 406.30 4 117.95
205 B 3m 3.0 3.0 2.5 3.5 2.5 2.0 2.5 2.0 22.50 12 428.80 8 171.95
305 C 3m 2.8 7.0 8.0 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 58.80 6 487.60 8 174.40
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開催日　2022/08/18
開始時間14：30 Referee 浅田　雅子 Judges 11Round
春野総合運動公園プール 1 山田　立

Asst. Ref 大久保　一司 2 服部　健一
制限選択飛回数 5回 3 和田　雅
難易度合計 9.5以内 4 岡部　美恵子
自由選択飛回数 6回 5 中島　勝司
気　温 33.0℃ Rec Cheif 高山　優子 6 秋山　真有美
水　温 31.5℃ 7 江島　弘恵
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 9 千賀　望紀斗 ｾﾝｶﾞ　ﾐｷﾄ 四日市工業
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 31.20 11 31.20 11 9.60 475.80
201 B 3m 1.8 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.5 34.20 =8 65.40 10 27.90
301 B 3m 1.9 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5 39.90 5 105.30 9 35.40
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 43.05 =7 148.35 9 44.85

5231 D 3m 2.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 37.00 9 185.35 9 64.55
405 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 43.50 8 228.85 9 96.05
107 C 3m 2.8 5.5 6.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 43.40 6 272.25 9 133.25

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 55.50 3 327.75 9 131.75
205 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 48.00 10 375.75 9 148.50
305 B 3m 3.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 43.50 9 419.25 9 181.50

5335 D 3m 2.9 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.5 56.55 7 475.80 9 186.20
5 10 神田　新 ｶﾝﾀﾞ　ｱﾗﾀ 佐賀学園

103 B 3m 1.6 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 32.80 9 32.80 9 8.00 459.20
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 7.5 6.5 6.0 8.0 7.5 37.80 =4 70.60 6 22.70
301 B 3m 1.9 7.5 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 7.5 40.85 =3 111.45 4 29.25
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 7.5 7.5 44.10 6 155.55 6 37.65

5132 D 3m 2.1 6.5 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 43.05 7 198.60 6 51.30
105 B 3m 2.4 3.5 4.5 4.0 5.0 4.5 5.5 4.0 31.20 12 229.80 8 95.10
107 C 3m 2.8 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 25.20 12 255.00 10 150.50

5152 B 3m 3.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 3.5 5.0 46.50 10 301.50 11 158.00
305 C 3m 2.8 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 51.80 9 353.30 11 170.95
205 C 3m 2.8 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 7.0 7.0 54.60 6 407.90 11 192.85
405 C 3m 2.7 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 51.30 9 459.20 10 202.80

3 11 小関　樹 ｺｾｷ　ｲﾂｷ 米沢工業
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 34.40 =7 34.40 =7 6.40 434.55
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 6.0 7.5 36.00 6 70.40 7 22.90
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 7.5 7.0 6.5 6.0 6.5 36.10 10 106.50 8 34.20
403 B 3m 2.1 6.5 7.5 6.0 6.0 7.0 7.0 7.5 43.05 =7 149.55 8 43.65

5132 D 3m 2.1 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 4.5 35.70 10 185.25 10 64.65
107 B 3m 3.1 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 32.55 11 217.80 11 107.10
405 B 3m 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 4.0 33.00 11 250.80 11 154.70
305 B 3m 3.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 4.5 52.50 8 303.30 10 156.20
205 B 3m 3.0 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 57.00 =5 360.30 10 163.95

5152 B 3m 3.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 6.0 3.0 48.00 =7 408.30 10 192.45
5337 D 3m 3.5 2.5 3.0 2.0 3.0 2.5 1.0 2.5 26.25 12 434.55 11 227.45

2 12 川村　健斗 ｶﾜﾑﾗ　ｹﾝﾄ 土佐
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 28.80 12 28.80 12 12.00 383.95
201 B 3m 1.8 5.5 7.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 29.70 12 58.50 12 34.80
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 35.70 11 94.20 12 46.50
301 B 3m 1.9 6.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 29.45 12 123.65 12 69.55

5132 D 3m 2.1 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 28.35 12 152.00 12 97.90
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 43.20 9 195.20 12 129.70
107 B 3m 3.1 3.5 4.0 4.0 5.0 5.0 3.5 4.5 38.75 7 233.95 12 171.55
205 B 3m 3.0 3.5 3.0 4.0 4.5 3.0 3.5 4.0 33.00 11 266.95 12 192.55
405 B 3m 3.0 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 43.50 11 310.45 12 213.80
305 B 3m 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 4.0 25.50 11 335.95 12 264.80

5152 B 3m 3.0 6.5 5.5 4.5 5.0 5.5 4.5 5.5 48.00 11 383.95 12 278.05
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